
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 17 de julho de 2019 Ano III - Edição nº 00550 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5FF0D521248363D61CA9392C65778142



quarta-feira, 17 de julho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00550 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• PORTARIA N° 235/2019, DE 17 DE JULHO DE 2019

• DISPENSA DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL - DLA N°010-2019

LICENÇA UNIFICADA- LU N°015-2019

• EXTRATOS DE CONTRATO DE CREDENCIAMENTO 007/2019

• EXTRATO DE CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 006CRED-IN-02/2019.

• Extrato de Termo Aditivo nº 01 - Contrato nº 041DI-2017.
Extrato de Termo Aditivo nº 02 - Contrato nº 021DI-2017.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5FF0D521248363D61CA9392C65778142



quarta-feira, 17 de julho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00550 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

 

 
PORTARIA N° 235/2019, DE 17 DE JULHO DE 2019 

 
 
 

 
“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE 
OCUPANTE DO CARGO EM 
COMISSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.” 

 
 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA 

BAHIA, Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor,  

 
 

RESOLVE: 
 

 
             Art. 1° - Fica exonerado o Sr. JOSÉ VINICIUS ROSA DE JESUS, no dia 01 
de julho de 2019, do cargo de CHEFE DO SETOR DE FISCALIZAÇÃO 
AMBIENTAL, lotado na Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento 
Sustentável, CC09, do Município de Morro do Chapéu. 
 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

 
 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
 

MORRO DO CHAPEÚ, BAHIA, 17 DE JULHO DE 2019. 
 
 
 
 
 
 

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2AFC47D78ACBE4E1EE9D5A8AFA2B7A9A

quarta-feira, 17 de julho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00550 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 17 de julho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00550 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Outros

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
95D05ABA685B25059E627E1851B6D163

quarta-feira, 17 de julho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00550 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 17 de julho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00550 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
95D05ABA685B25059E627E1851B6D163

quarta-feira, 17 de julho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00550 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 17 de julho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00550 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
95D05ABA685B25059E627E1851B6D163

quarta-feira, 17 de julho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00550 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 17 de julho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00550 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
95D05ABA685B25059E627E1851B6D163

quarta-feira, 17 de julho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00550 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 17 de julho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00550 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
95D05ABA685B25059E627E1851B6D163

quarta-feira, 17 de julho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00550 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 17 de julho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00550 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
95D05ABA685B25059E627E1851B6D163

quarta-feira, 17 de julho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00550 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 17 de julho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00550 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 
EXTRATOS DE CONTRATO DE CREDENCIAMENTO 

CREDENCIAMENTO 007/2019 
 
O Município de Morro do Chapéu/Ba utiliza-se do presente para dar conhecimento aos contratos decorrentes do credenciamento supra, cujo objeto versa sobre o credenciamento 
de oficinas mecânicas objetivando a manutenção preventiva e corretiva dos veículos da frota municipal, conforme extrato resumido abaixo. Fundamento Legal: art. 25 caput da lei 
8.666/93. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito Municipal 
 

Contrato Nº Credenciante Credenciado Serviço Credenciado Valor Mensal 
Data de 

Assinatura 
Vigência 

005CRED-IN-01/2019 
MUNICÍPIO DE 

MORRO DO CHAPÉU 
MARCOS WILLIAN GONÇALVES 

TORRES - ME 

Lote 02 R$ 20.000,00 

04/07/2019 04/07/2020 

Lote 04 R$ 7.500,00 

Lote 06 R$ 7.500,00 

Lote 07 R$ 8.000,00 

Lote 08 R$ 22.500,00 

Lote 10 R$ 10.000,00 

007CRED-IN-02/2019 
MUNICÍPIO DE 

MORRO DO CHAPÉU 

ATAK COMÉRCIO DE 
AUTOPEÇAS E TRANSPORTES 

LTDA - ME 

Lote 01 R$ 7.200,00 

04/07/2019 04/07/2020 

Lote 03 R$ 5.000,00 

Lote 05 R$ 7.500,00 

Lote 08 R$ 22.500,00 

Lote 09 R$ 9.000,00 

Lote 11 R$ 1.400,00 

 
 

 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8A98351A3CA03F84C4EC5DCF6796FD95

quarta-feira, 17 de julho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00550 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 17 de julho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00550 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

ERRATA 
Extrato de Contrato de Credenciamento 

Nº 006CRED-IN-02/2019 
 

 
A Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu/BA, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que o Extrato do Contrato de Credenciamento nº 006CRED-IN-02/2019, 
publicado no Diário Oficial do Município no dia 05/07/2019, Edição nº 00542, página 044, passa a viger com a seguinte alteração: onde se lê: “ESPECIALIDADE – 
Médico PSF”, leia-se: “ESPECIALIDADE – Médico Clínico” e onde se lê: “VALOR MENSAL – R$ 14.000,00”, leia-se: “VALOR MENSAL – R$ 6.000,00”. Leonardo 
Rebouças Dourado Lima – Prefeito Municipal. 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EB92AF10B5F64CE494A02CD34A6C465A

quarta-feira, 17 de julho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00550 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 17 de julho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00550 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5FF0D521248363D61CA9392C65778142



quarta-feira, 17 de julho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00550 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5FF0D521248363D61CA9392C65778142


		2019-07-17T17:27:27-0300




